
                                         
            REPUBLIKA HRVATSKA 

   VUKOVARSKO-SRIJEMSKA  ŽUPANIJA 

               

 

KLASA: 006-05/19-01/22 

URBROJ: 2196/1-17-19-4 

Vinkovci, 19. srpnja 2019. godine 

 

 

Na temelju članka 11. stavka 4. i  članka 12. Zakona o savjetima mladih („Narodne 

novine“  br. 41/14), članka 5. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Vukovarsko-srijemske 

županije („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije br. 18/14 i 4/19) te članka 10. i  

11. Poslovnika o radu Savjeta mladih Vukovarsko-srijemske županije („Službeni vjesnik“ 

Vukovarsko-srijemske županije  br. 8/16), Savjet mladih Vukovarsko-srijemske županije na 

svojoj konstituirajućoj sjednici, održanoj 19. srpnja 2019. godine donosi: 

 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru zamjenice predsjednice Savjeta mladih Vukovarsko-srijemske županije 

 

 

Članak 1. 

 

 Za zamjenicu predsjednice Savjeta mladih Vukovarsko-srijemske županije izabrana je 

MATEA ŠIMIĆ. 

 

  Članak 2. 

 

 Ovo Rješenje će biti objavljeno u „Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 

županije. 

 

 

         PREDSJEDATELJ 

             Slavko Grgić 

 

 


